
   

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
Via Dalmazia, 1  -  72100  Brindisi  -  Tel. 0831/589111 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e-mail:     usp.br@istruzione.it              Pec:    uspbr@postacert.istruzione.it               
FattureContabilitàGenerale-Puglia    R7CREW                        C. F.: 80001730748 

                             sito internet: www.istruzionebrindisi.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ordinanza RG n. 504/2018, cronologico n. 5323/2018 del 22/03/2018, la quale “Accoglie il 
reclamo, e per l’effetto, dichiara il diritto della reclamante (Pesimena Marzia,  San Pietro Vernotico  
09/09/1974) ad ottenere il trasferimento su cattedra oraria esterna fra Istituto “Carnaro  Marconi  
Flacco Belluzzi” di Brindisi e “IITST Fermi” di Francavilla Fontana o comunque su altra scuola della 
provincia di Brindisi su cui sia possibile effettuare il completamento orario, ferma restando 
l’assegnazione prevalente per 15 ore sull’istituto “Carnaro Marconi Flacco Belluzzi”  di Brindisi”. 

VISTI gli atti di ufficio dai quali risulta che n. 15 ore di A038 - tecnologie costruzioni aereonautiche presso 
l’Istituto “Carnaro Marconi Flacco Belluzzi” di Brindisi sono state conferite dal Dirigente scolastico 
con incarico a tempo determinato alla docente Caputo Maria Rosaria e che n. 3 ore della medesima 
classe di concorso esistenti presso l’Istituto “Fermi” di  Francavilla Fontana sono state inglobate in 
una delle cattedre ivi esistenti ed attribuite dal Dirigente scolastico ad uno dei titolari. 

RITENUTO di dover comunque ottemperare alla citata ordinanza. 
 

D E C R E T A 
 

In esecuzione dell’ordinanza in parola, il trasferimento della docente Pesimena Marzia sulla 
cattedra orario esterna della classe di concorso A038, così composta: n. 15 ore presso Istituto 
“Carnaro Marconi  Flacco Belluzzi”  di Brindisi e n. 3 ore presso l’Istituto “Fermi” di Francavilla 
Fontana.  
I Dirigenti delle istituzioni  scolastiche in parola provvederanno alla consequenziale revoca degli 
incarichi già conferiti ad altro personale ed in particolare - rispettivamente - a Caputo Maria Rosaria 
per le n. 15 ore e ad altro docente individuato dal dirigente del “Fermi” per le altre n. 3 ore. 

  
                                                                                                     Il Dirigente 
                                                                                                       Mario Trifiletti 

 
 
 
 
 
 
 
 
Al Dirigente dell’ IISS “Carnaro Marconi Flacco Belluzzi  di Brindisi 
Al Dirigente dell’ IITST “ Fermi”  di Francavilla Fontana 
Alla Docente Pesimena Marzia presso l’ IITST “ Fermi” di Francavilla Fontana 
Alla Docente Caputo Maria Rosaria presso l’ IISS “ Carnaro Marconi Flacco  Belluzzi” BR 
All’Ufficio Scolastico  Regionale Puglia 

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002146.04-04-2018

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2018-04-04T10:43:15+0000
	TRIFILETTI MARIO




